

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawę energii elektrycznej

Informuję, że w toku prowadzonego postępowania złożone zostały zapytania.

Pytanie 1

W załączniku nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy w §1 ust. 2 pkt. 6. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie stref czasowych zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD – PGE Dystrybucja S.A.

Odpowiedź

§ 1 ust.2 pkt. 6 - umowy
Grupa taryfowa C 12 b zgodnie z obowiązującą taryfą

Miesiące	Strefa dzienna	Strefa nocna
Od 1 stycznia do 31 grudnia	14 godzin w ciągu doby	22.00 – 6.00 oraz 2 kolejne godziny doby spośród 4 godzin pomiędzy godziną 13.00 – 17.00

Pytanie 2

W załączniku nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy w §3 ust. 1. Z uwagi na fakt, iż warunkiem rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej jest rozwiązanie dotychczasowych umów na podstawie, których Zamawiający nabywa energię elektryczną, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy (w terminie określonym w art. 4j ust.6 ustawy prawo energetyczne) oraz wejście w życie umów o świadczenie usług dystrybucyjnych Wykonawca zwraca się z prośbą o dokonanie następującej modyfikacji w/w zapisu:
„Termin realizacji umowy:

rozpoczęcie: 1 stycznia 2014 r., jednakże nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas Zamawiający nabywał energię elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD i wejściu w życie umowy/umów dystrybucyjnych.” Jednocześnie mają na uwadze terminy określone w art. 4j ust.6 Ustawy prawo energetyczne oraz w art. 94 Ustawy prawo zamówień publicznych Wykonawca zwraca się z prośbą o rozważenie możliwości przesunięcia terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na 1 lutego 2014 r. W przypadku uwzględnienia powyższej modyfikacji w całości zapis §3 ust. 2 podlega usunięciu.

Odpowiedź

§ 3 ust.1 - Umowa na dostawę energii z PGE Obrót S.A . Rzeszów, obowiązuje do 31.12.2013 roku.
Nie przewiduje się przesunięcia terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na 1 lutego 2014 roku, ponieważ umowa dystrybucyjna będzie obowiązywała od 1 stycznia 2014 roku.

Pytanie 3

W załączniku nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy w §4 ust. 4. Z uwagi na możliwość zmiany w okresie obowiązywania umowy przepisów skutkujących zmianą ustawy prawo energetyczne wraz z aktami wykonawczymi do ustawy skutkującymi wprowadzeniem dodatkowych obowiązków związanych z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów. Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: „Dopuszcza się możliwość zmiany wysokości cen jednostkowych energii elektrycznej netto, o których mowa w ust. 2 w przypadku zmiany stawki akcyzy na energię elektryczną przez

przepisy odrębne lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.” Jednocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu §4 ust. 12.

Odpowiedź

1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie :

Energia elektryczna będzie rozliczana według cen jednostkowych energii elektrycznej netto w wysokości :

1) dla taryfy C 12 b zł /kWh

2) dla taryfy C 11zł/kWh

3) maksymalna wartość przedmiotu umowy wynosizł brutto, słownie :

.....

2. Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje umowy w § 4 ust. 4 – otrzymuje brzmienie : Dopuszcza się możliwość zmiany wysokości cen jednostkowych energii elektrycznej netto, o których mowa w ust. 2 w przypadku zmiany stawki akcyzy na energię elektryczną przez przepisy odrębne lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa.

3. Zamawiający nie wyraża na usunięcie zapisu § 4 ust. 12.

Pytanie 4

W załączniku nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy w §7ust. 2. Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie, iż w przypadku otrzymania faktury VAT, której termin płatności upłynął Zamawiający zobowiązany jest do jej zapłaty w terminie 7 dni od otrzymania. Przedmiotowy zapis powinien otrzymać następujące brzmienie: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury. W przypadku otrzymania faktury VAT, której termin płatności upłynął, Zamawiający zobowiązany jest do jej zapłaty w terminie 7 dni od otrzymania.” Jednocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie postanowień §7ust. 3.

Odpowiedź

§ 7 ust. 2 – umowy - pozostaje bez zmian .

§ 7 ust. 3 – umowy - otrzymuje brzmienie : Sprzedawca zobowiązuje się do dostarczenia faktur VAT do siedziby Odbiorcy na co najmniej 14 dni przed terminem ich płatności.

W przypadku nie zachowania powyższego terminu, termin płatności wskazany

na fakturze zostaje automatycznie przedłużony o czas opóźnienia. W przypadku otrzymania faktury VAT, której termin upłynął, Zamawiający zobowiązany jest do jej zapłaty w terminie 7 dni od otrzymania.

Pytanie 5

W załączniku nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy w §8 ust. 1. Wykonawca zwraca się z prośbą o sprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez dookreślenie, iż dołączenie nowego PPE/zmiana grupy taryfowej możliwa jest w obrębie grup taryfowych wycenionych w Formularzu Ofertowy.

Odpowiedź

§ 8 ust.1 – umowy - w obrębie grup taryfowych wycenionych w formularzu ofertowym.

Pytanie 6

W załączniku nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy w §9 ust. 1. Mając na uwadze zasadę ekwiwalentności świadczeń z uwagi na fakt, iż Zamawiający wprowadził kary umowne w sposób jednostronny. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z zapisów o których mowa jest w ust.1 pkt. 1 i 2 lub o wprowadzenie kary umownej w takiej samej wysokości dla Zamawiającego oraz o określenie odpowiedzialności stron ust. 1 pkt. 3 do wysokości poniesionej szkody (straty). Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o dodanie kolejnego zapisu o następującej treści: „Strony ograniczają wzajemną odpowiedzialność odszkodowawczą z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy do rzeczywistej szkody (straty).”

Odpowiedź

§ 9 ust. 1 – umowy - Zamawiający odmawia uwzględnienia proponowanego zapisu.

Pytanie 7

Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?. Czy obecnie zawarte umowy przez Zamawiającego są zawarte na czas określony czy na czas nieokreślony, proszę podać okres ich wypowiedzenia.

Odpowiedź

Zamawiający posiada rozdzielone umowy na sprzedaży energii elektrycznej i na świadczenie usług dystrybucji. Umowy zawarte są na czas określony do 31 grudnia 2013 roku.

Pytanie 8

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź

Zamawiający nie ma zawartych umów w ramach akcji promocyjnych.

Pytanie 9

Czy do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownych pełnomocnictw oraz wszystkich niezbędnych informacji i dokumentów z tym związanych ?

Odpowiedź

Zamawiający udzieli pełnomocnictwa Wykonawcy.

Pytanie 10

Dotyczy Zał. nr 5 do SIWZ , Formularz Cenowy. W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiu na poszczególne strefy czasowe w punktach poboru energii, które nie są rozliczane całodobowo oraz okresu rozliczeniowego dla poszczególnych PPE.

Odpowiedź

Załącznik nr 5 do SIW - Zamawiający wprowadza zmiany :

Zamawiający Zał. nr 5 do SIWZ

Formularz Cenowy

Nazwa i siedziba Wykonawcy:

Adres:

Kosztorys ofertowy dostawy

Kosztorys dla taryfy C 12 b

Grupa taryfowa	Opis usługi	Podstawa wyceny	Zużycie energii elektrycznej w kWh	Cena jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
C-12 b	Energia elektryczna czynna	wolumen	956.004				
RAZEM	sprzedaż energii						

Wartość oferty

L.p.	kWh	Taryfa	Wartość netto zamówienia	Podatek VAT	Wartość brutto zamówienia
1.		C 12 b			
		RAZEM			

Kosztorys dla taryfy C 11

Grupa taryfowa	Opis usługi	Podstawa wyceny	Zużycie energii elektrycznej w kWh	Cena jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
C-11	Energia elektryczna czynna	wolumen	13.449				
RAZEM sprzedaż energii							

Wartość oferty

L.p.	kWh	Taryfa	Wartość netto zamówienia	Podatek VAT	Wartość brutto zamówienia
1.		C 11			
		RAZEM			

Wartość ogółem C 12 b + C 11 :zł brutto

Uwaga:

1. Zamawiający dopuszcza agregację opłaty handlowej w kosztach energii.
2. Obecnie Zamawiający dla oświetlenia ulicznego posiada taryfę C12 b.
3. Ceny mają być podane z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku, dotyczy również pozycji i elementów kosztorysu ofertowego z wyłączeniem ceny jednostkowej kWh energii, które mają być podane do czterech miejsc po przecinku.
4. W kosztorysie szczegółowym mają być wykazane ceny jednostkowe kWh energii w kosztorysie, stanowiącym podstawę wyliczenia wartości oferty pod rygorem odrzucenia oferty, jako niespełniającej SIWZ
5. Mają być wyliczone i wykazane wartości netto, VAT oraz Brutto pozycji kosztorysowych zgodnie z poprzedzającym punktem nr 2

Razem:

.....
(miejscowość)

.....
(data)

.....
(podpis i pieczętka imienna uprawnionego(-ych) przedstawiciela (-i) Wykonawcy

W związku z powyższym ulega zmianie specyfikacja istotnych warunków zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania po zmianie: 22.11.2013 r. godz. 8:30. Otwarcie nastąpi w tym samym dniu o godz. 9:00.